EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

UNIDADE: FORTALEZA-PARANGABA

CURSO: CST- LOGÍSTCA

A Coordenador(a)  F l á v i o  C i d a d e  N u v e n s  S i l v e i r a  do Curso de CST- LOGÍSTCA da

F O R T A L E Z A  P A R A N G A B A , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no

inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. Não foi possível realizar o processo seletivo de monitoria do semestre 2020.2, pois não

houve candidatos inscrito.

Art. 2º.  Fica registrado que não haverá monitoria no semestre 2020.2.

Fortaleza 18,Setembro 2020.

COORDENADOR DO CURSO  ______________________________________________________